

Zestawienie materiałów

Nieodpłatnie udostępniony kosztorys, zestawienie materiałów i przedmiar robót stanowią jedynie materiał poglądowy. Ilości i ceny należy każdorazowo sprawdzić. Pracownia Architektoniczna Architekta nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne rozbieżności.

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
1	piasek naturalny kopany	m3	45,7964	0,0000	45,7964	26,59	1 217,73
2	materiały pomocnicze	zł		0,0000	2 805,3073		2 805,36
3	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C 8/10 (B 10)	m3	3,4103	0,0000	3,4103	180,54	615,70
4	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C 16/20 (B 20)	m3	19,0543	0,0000	19,0543	233,54	4 449,92
5	Drewno na stemple budowlane okrągłe, iglaste, korowane	m3	0,1205	0,0000	0,1205	328,67	39,62
6	Deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl. III	m3	0,7145	0,0000	0,7145	681,75	487,12
7	Deski iglaste obrzynane 38 mm kl. III	m3	0,5753	0,0000	0,5753	681,75	392,19
8	Gwoździe budowlane gołe okrągłe	kg	60,2822	0,0000	60,2822	6,35	382,79
9	Błoczek ścienny betonowy 6-cegieł b-6 38 x 25 x 14 cm	szt	779,2982	0,0000	779,2982	3,22	2 509,34
10	Zaprawa cementowa M 7	m3	1,5991	0,0000	1,5991	181,44	290,14
11	Pręt stalowy okrągły żebrowany skośnie, ze stali BSt500S, o średnicy 10 mm	kg	361,0800	0,0000	361,0800	2,84	1 025,47
12	Papa asfaltowa zgrzewalna, oksydowana, pod- kładowa na welonie szklanym, SIZ, Hydrobit V60 S35	m2	183,1720	0,0000	183,1720	8,04	1 472,70
13	gaz propan-butan	kg	15,9280	0,0000	15,9280	3,42	54,47
14	Emulsja asfaltowa izolacyjna anionowa	dm3	93,2263	0,0000	93,2263	2,36	220,02
15	płyty styrodur gr 15 cm	m3	5,5966	0,0000	5,5966	276,00	1 544,66
16	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropia- nowych ATLAS STOPTER K-20	kg	213,2040	0,0000	213,2040	1,12	238,79
17	Zaprawa klejowa Atlas Stopter K20	kg	142,1360	0,0000	142,1360	1,14	162,04
18	siatka z włókna szklanego	m2	168,1783	0,0000	168,1783	2,25	378,41
19	Belka nadprożowa żelbetowa okienna L19-N/ 210	szt	9,4118	0,0000	9,4118	25,50	240,00
20	Belka nadprożowa żelbetowa okienna L19-N/ 180	szt	1,5686	0,0000	1,5686	38,09	59,75
21	Belka nadprożowa żelbetowa okienna L19-N/ 120	szt	7,5686	0,0000	7,5686	25,50	193,00
22	pustaki wentylacyjne keramzytobetonowe 2x12/17	szt	81,5400	0,0000	81,5400	2,93	238,91
23	komin z pustaków keramzytobetonowych z izo- lacją, bez wentylacji	kpl.	2,0000	0,0000	2,0000	3 043,35	6 086,70
24	Pręt stalowy okrągły żebrowany skośnie, ze stali BSt500S, o średnicy 16 mm	kg	612,0000	0,0000	612,0000	2,80	1 713,60
25	Krawężniki iglaste, wymiarowe, nasycone kl. II	m3	2,9580	0,0000	2,9580	985,84	2 916,11
26	Środek impregnacyno- grzybobójczy Fobos M- 4	kg	1,3604	0,0000	1,3604	7,75	10,55
27	śruby podkładki i nakrętki	kg	8,6228	0,0000	8,6228	13,86	119,51
28	Papa asfaltowa na tekturze, izolacyjna odmia- na I/333	m2	272,2454	0,0000	272,2454	2,61	710,55
29	Deski iglaste, obrzynane, nasycone, grubość 28-45 mm kl. II	m3	0,1178	0,0000	0,1178	1 049,79	123,65
30	Deski iglaste, obrzynane, nasycone, grubość 19-25 mm kl. II	m3	0,2124	0,0000	0,2124	962,90	204,52
31	Folia polietylenowa zbrojona dachowa	m2	228,9606	0,0000	228,9606	3,56	815,10
32	łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 24x48 mm	m3	0,3915	0,0000	0,3915	880,07	344,56
33	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasycone gr. 25 mm kl.III	m3	1,2489	0,0000	1,2489	841,47	1 050,89
34	łaty iglaste nasycone 38-50 mm kl.II	m3	1,6652	0,0000	1,6652	885,20	1 474,01
35	dachówka ceramiczna	szt.	2 685,0834	0,0000	2 685,0834	2,97	7 974,70

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
36	dachówka ceramiczna połówkowa	szt.	20,8146	0,0000	20,8146	4,71	98,04
37	dachówka ceramiczna przykominowa	szt.	2,0815	0,0000	2,0815	41,26	85,88
38	klamry boczne do dachówek ceramicznych	szt.	895,0278	0,0000	895,0278	0,66	590,72
39	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt.	55,5100	0,0000	55,5100	5,90	327,51
40	taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll Plus	m	41,6325	0,0000	41,6325	42,83	1 783,12
41	gąsior ceramiczny	szt.	118,9500	0,0000	118,9500	16,64	1 979,33
42	klamra do gąsiorów ceramicznych	szt.	118,9500	0,0000	118,9500	0,66	78,51
43	gąsior początkowy	szt.	4,0000	0,0000	4,0000	101,77	407,08
44	Blacha stalowa płaska, ocynkowana powleka- na poliestrem (polysk), o grubości 0,5 mm	m2	39,8409	0,0000	39,8409	29,10	1 159,37
45	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	557,1252	0,0000	557,1252	0,21	117,00
46	taśma Wakaflex	m	14,2100	0,0000	14,2100	25,24	358,66
47	listwa do taśmy Wakaflex	m	11,7600	0,0000	11,7600	19,89	233,91
48	masa uszczelniająca	dm3	0,9800	0,0000	0,9800	23,80	23,32
49	kołki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt.	31,3600	0,0000	31,3600	0,54	16,93
50	taśma wentylacyjna okapu	m	54,1620	0,0000	54,1620	4,18	226,40
51	grzebień okapu z kratką wentylacyjną	m	54,1620	0,0000	54,1620	7,57	410,01
52	kratka wentylacyjna	szt.	54,1620	0,0000	54,1620	4,81	260,52
53	Rynna dachowa z PVC, Plastmo o średnicy 120 mm (125)	m	55,2240	0,0000	55,2240	9,80	541,20
54	Uchwyt do rynny PVC Plastmo - 125 mm	szt.	106,2000	0,0000	106,2000	7,83	831,55
55	Rynnowy lej spustowy PVC Plastmo - 125 mm	szt.	4,0000	0,0000	4,0000	18,01	72,04
56	Rura spustowa z PVC, Plastmo o średnicy 90 mm (125)	m	16,1600	0,0000	16,1600	14,04	226,89
57	uchwyty do rur spustowych	szt.	4,4800	0,0000	4,4800	7,45	33,38
58	kolanka	szt.	12,0000	0,0000	12,0000	3,00	36,00
59	Pianka poliuretanowa	kg	0,9445	0,0000	0,9445	25,81	24,38
60	drzwi zewnętrzne 1,50*2,20	szt.	1,0000	0,0000	1,0000	2 735,26	2 735,26
61	drzwi techniczne pełne wraz z ościeżnicą,goto- we	m2	1,8900	0,0000	1,8900	1 364,90	2 579,66
62	kotwy stalowe	szt.	52,5466	0,0000	52,5466	1,47	77,25
63	silikon	dm3	0,5943	0,0000	0,5943	29,65	17,62
64	Gips budowlany szpachlowy	kg	23,6610	0,0000	23,6610	1,47	34,78
65	okna i drzwi balkonowe z tworzyw	m2	9,4880	0,0000	9,4880	438,88	4 164,09
66	pianka poliuretanowa	dm3	2,3060	0,0000	2,3060	24,27	55,97
67	Zaprawa cementowa M 12	m3	1,1911	0,0000	1,1911	204,27	243,30
68	elementy ze skał osadowych	m	19,8275	0,0000	19,8275	103,87	2 059,48
69	Folie polietylenowe oslon.gr.0,12-0,20 mm	m2	272,4960	0,0000	272,4960	1,22	332,44
70	Płyta styropianowa frezowana EPS 100-038 (PS-E FS 20)	m3	21,4591	0,0000	21,4591	161,63	3 468,43
71	Cement portlandzki CEM II 32,5 - luzem	t	2,4553	0,0000	2,4553	346,34	850,38
72	Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m3	0,2271	0,0000	0,2271	302,63	68,73
73	Zaprawa cementowo-wapienna M 50	m3	1,5803	0,0000	1,5803	157,83	249,40
74	Zaprawa cementowo-wapienna M 15	m3	6,7726	0,0000	6,7726	157,83	1 068,91
75	zaprawa wapienna m. 50	m3	0,0301	0,0000	0,0301	157,83	4,75
76	zaprawa cementowo wapienna M 15	m3	0,2295	0,0000	0,2295	213,37	48,97
77	zaprawa cementowo-wapienna M 50	m3	0,1820	0,0000	0,1820	171,08	31,14

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
78	Środek gruntujący Atlas Uni-Grunt	dm3	98,3814	0,0000	98,3814	5,20	511,58
79	Farba emulsyjna nawierzchniowa wewnętrzna - biała	dm3	129,2821	0,0000	129,2821	6,33	818,35
80	Płyta styropianowa EPS 70-040 (PS-E FS 15)	m3	4,4075	0,0000	4,4075	134,60	593,25
81	Zaprawa klejowa do siatki Ceresit CT 85	kg	1 258,2700	0,0000	1 258,2700	1,19	1 497,34
82	listwy drewniane	m	173,9606	0,0000	173,9606	11,63	2 023,17
83	kołki rozporowe	szt	487,7400	0,0000	487,7400	0,43	209,73
84	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	567,4240	0,0000	567,4240	0,73	414,22
85	kątownik aluminiowy	m	157,6428	0,0000	157,6428	2,07	326,32
86	farba gruntująca CT 16	dm3	25,5495	0,0000	25,5495	10,33	263,93
87	Sucha mieszanka tynkarska, szlachetna, mine- ralna Ceresit CT35	kg	374,7260	0,0000	374,7260	1,43	535,86
88	listwy boazerijne	m2	59,7091	0,0000	59,7091	29,59	1 766,79
89	Lakier poliuretanowy jednoskładnikowy do par- kietu - bezbarwny	dm3	23,7677	0,0000	23,7677	32,19	765,08
90	Płytki klinkierowa o wymiarach 25 x 1,3 x 6,5 cm - kolor classic	szt	316,9231	0,0000	316,9231	1,73	548,28
91	zaprawa cementowa m. 80	m3	0,0108	0,0000	0,0108	210,00	2,27
92	Drut stalowy okrągły miękki, o średnicy 0,5-0,8 mm	kg	3,3552	0,0000	3,3552	4,77	16,00
93	Pospółka do nawierzchni drogowych	t	15,0660	0,0000	15,0660	29,09	438,27
94	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna Dys- perbit	kg	1,9763	0,0000	1,9763	2,53	5,00
95	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicz- nych Ceresit CM11	kg	106,2525	0,0000	106,2525	1,02	108,38
96	Spoina kolorowa do fug o szerokości 2-20 mm, Fuga Impresja 700, V grupa cenowa	kg	9,3000	0,0000	9,3000	0,81	7,53
97	płytki okładzinowe podłogowe 20x20 cm	m2	24,4125	0,0000	24,4125	51,86	1 266,03
98	pręty żebrowane 8-14 mm	kg	30,6000	0,0000	30,6000	2,76	84,46
99	krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,7821	0,0000	0,7821	985,84	771,01
100	xylomit popularny	kg	0,1654	0,0000	0,1654	7,75	1,28
101	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	1,3085	0,0000	1,3085	6,35	8,31
102	łącznik gąsiorów ceramicznych Braas - trójkąt	szt.	2,0000	0,0000	2,0000	107,98	215,96
103	kotwy stalowe	szt.	117,0290	0,0000	117,0290	0,35	40,96
104	pianka poliuretanowa	kg	6,9464	0,0000	6,9464	25,81	179,29
105	silikon	dm3	1,6042	0,0000	1,6042	54,68	87,72
106	gips szpachlowy	kg	60,4984	0,0000	60,4984	1,47	88,93
107	okna i drzwi balkonowe z tworzyw	m2	29,3950	0,0000	29,3950	465,65	13 687,79
108	płyty z wełny mineralnej	m2	238,4340	0,0000	238,4340	32,10	7 653,74
109	cement 25 z dodatkami	t	4,9928	0,0000	4,9928	366,33	1 829,03
110	piasek do betonów zwykły	m3	10,8201	0,0000	10,8201	25,71	278,18
111	żwir do betonów zwykłych	m3	14,7870	0,0000	14,7870	87,67	1 296,38
112	płyty styropianowe 5 cm	m3	0,4967	0,0000	0,4967	134,60	66,86
113	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	55,7100	0,0000	55,7100	1,19	66,29
114	kształtki schodowe (część pozioma) 25x35 cm	m	20,4225	0,0000	20,4225	55,02	1 123,65
115	zaprawa do spoinowania	kg	0,9725	0,0000	0,9725	9,97	9,70
116	kształtki schodowe (część pionowa) 30 cm	m	20,4225	0,0000	20,4225	55,02	1 123,65
117	cienkowarstwowa zaprawa klejowa	kg	48,8195	0,0000	48,8195	1,08	52,73
118	zaprawa do spoinowania	kg	2,5285	0,0000	2,5285	9,40	23,77
119	pręty żebrowane ponad 16 mm	kg	34,6800	0,0000	34,6800	2,60	90,17
120	puszki ceramiczne POROTHERM 25 P+W o wym. 250x375x238 mm	szt	1 163,8554	0,0000	1 163,8554	4,23	4 923,11

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość
121	zaprawa	m3	2,3589	0,0000	2,3589	182,08	429,52
122	pustaki ceramiczne POROTHERM 11.5 P+W o wym. 115x500x238 mm	szt.	877,2234	0,0000	877,2234	5,00	4 386,12
123	pręty gładkie śr. 8 mm	kg	272,5440	0,0000	272,5440	2,86	779,48
124	wiązary prefabrykowane drewniane	szt.	10,0000	0,0000	10,0000	748,00	7 480,00
125	narożniki	szt.	4,0000	0,0000	4,0000	22,43	89,72
126	dyble	szt.	34,2048	0,0000	34,2048	0,37	12,66
127	Pianka poliuretanowa	kg	1,0750	0,0000	1,0750	25,81	27,75
128	mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	31,2430	0,0000	31,2430	0,00	0,00
129	płyty gipsowo-kartonowe Rigips	m2	118,0816	0,0000	118,0816	13,54	1 598,82
130	profil sufitowy	m	499,5760	0,0000	499,5760	2,68	1 338,86
131	wieszak	szt.	231,6216	0,0000	231,6216	0,87	201,51
132	łącznik krzyżowy	szt.	300,8810	0,0000	300,8810	0,87	261,77
133	wkręty	kg	34,7432	0,0000	34,7432	17,37	603,49
134	łączniki rozporowe kpl.	szt.	231,6216	0,0000	231,6216	0,43	99,60
135	masa szpachlowa - sucha mieszanka	kg	49,9576	0,0000	49,9576	1,47	73,44
136	taśma spoinowa	m	196,4242	0,0000	196,4242	0,14	27,50
137	Siatka zgrzewalna wykonana z drutu ocynkowanego, o średnicy 1,4 mm, o oczku 19x19 mm	m2	115,8108	0,0000	115,8108	12,55	1 453,43
138	Płyta styropianowa EPS 80-040 (PS-E FS 15)	m3	11,9511	0,0000	11,9511	134,60	1 608,62
RAZEM							136 867,53

Słownie: *sto trzydzieści sześć tysięcy osiemset sześćdziesiąt siedem i 53/100 zł*